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23 bin üyesi bulunan İstanbul Sanayi Odası (İSO), üyelerine yönelik aidat bildirimlerini KEP 

(Kayıtlı Elektronik Posta) ile dijitalleştirdi ve %50’nin üzerinde maliyet tasarrufu sağladı. 

TÜRKKEP'in sunduğu dijital çözümler sayesinde, güvenli ve yasal geçerliliğe sahip bir şekilde 

artık saniyeler içinde iletiliyor.

Türk sanayisinin en köklü temsilcisi olan İstanbul Sanayi Odası (İSO), bildirim süreçlerini 

dijitalleştirerek çağın gerekliliklerine uyum sağladı ve aidat bildirimlerinde Kayıtlı Elektronik 

Posta (KEP) sistemine geçiş yaptı. Daha önce iadeli taahhütlü posta yoluyla fiziki olarak 

yürütülen ve üyelere ulaşması günler sürebilen bu bildirimler, artık saniyeler içinde güvenli ve 

yasal geçerliliğe sahip bir şekilde üyelere ulaştırılıyor.

İSO’nun 23 bin üyesine her ay ve üç ayda bir gerçekleştirdiği aidat bildirimleri, daha önce 

kargo, zarf, arşiv, baskı ve iş gücü gibi fiziki maliyetleri beraberinde getiriyordu. TÜRKKEP 

altyapısı üzerinde İSO'nun bildirim sistemine özel yapılan teknik geliştirmeler sayesinde 

hayata geçen bu dijital dönüşüm, İSO'nun aidat gönderimlerinde %50'nin üzerinde maliyet 

avantajı yaratmış oldu.

İstanbul Sanayi Odası’nın dijitalleşme adımını değerlendiren TÜRKKEP Genel Müdürü Olcay 

Yıldız, “Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de kurumsal iletişimde dijitalleşme, artık bir tercih 

değil, sürdürülebilirlik açısından bir gereklilik haline geldi. Kamu kurumları, özel sektör ve 

meslek kuruluşları için dijital dönüşüm, hız ve maliyet avantajının yanı sıra; işlemlerin 

elektronik ortamda kayıt altına alınabilmesi, güvenli bir şekilde saklanabilmesi ve hukuki delil 

niteliği taşıması açısından önemli kazanımlar sunuyor. Bu noktada İSO’nun aidat bildirimlerini 

KEP sistemiyle gerçekleştirmeye başlamasını çok değerli bir adım olarak görüyoruz. TÜRKKEP 

olarak dijital dönüşüm süreçlerinde kurumlara özel çözümler sunmaya devam ediyoruz. İSO ile 

hayata geçirdiğimiz bu örnek uygulamanın diğer meslek odalarına da ilham olacağına 

inanıyoruz. Bildirim süreçlerini hızlandırmak, operasyonel yüklerini hafifletmek ve kaynaklarını 

verimli kullanmak isteyen tüm ticaret ve sanayi odalarını, dijitalleşmenin gücünü 

deneyimlemeye davet ediyoruz” dedi.


